
Dodatek č. 1 kupní smlouvy k VZ ,,Modernizace návazné péče -
Klatovská nemocnice, a.s. (2. vyhlášení)" Část 29 - REHABILITACE - 7

uzavřené dne 5.3.2019

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů mezi:

HOSPIMED, spol. S r.o.

se sídlem: Malešická 2251/51, 130 00 Praha

lČ: 00676853

DIČ: CZ00676853

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 480

zastoupená Ing. Radimem Celeckým - jednatelem

(dále jen ,,prodávajicř)

a

Klatovská nemocnice, a.s.

se sídlem: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

lČ: 26360527

DIČ: CZ26360527

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1070

zastoupená MUDr. Jiřím Zeithamlem, předsedou představenstva; Ing. Ondřejem Provalilem, MBA,
místopředsedou představenstva

(dále jen ,,kupující")

prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako ,,smluvní strana" či společně jako ,,smluvní strany".

Úvodní ustanoveni

1.1.Smluvni strany konstatuji, že uzavřely dne 5.3.2019 v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012, občanský zákoník, kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"), s celkovou kupní cenou uvedenou
v článku 111.2 smlouvy ve výši 902 610,00 KČ bez DPH, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky
na dodávky, rozdělené na části, název části ,,Část 29 - REHABILITACE - 7" veřejné zakázky: ,,Modernizace
návazné péče - Klatovská nemocnice, as. {2. vyhlášeni)" (dále jen ,,veřejná zakázka").

1



1.2.V rámci výše citované smlouvy dodává prodávající kupujícímu jako součást předmětu plněni závěsným \\

systém LiteGait. V období od uzavřeni smlouvy došlo na straně výrobce ke změně značeni předmětu plnění.

1.3. Za účelem zhojeni výše uvedené skutečnosti je uzavírán tento dodatek č. 1 kupní smlouvy, a to ve smyslu
§ 222, odst. 6 zákona č, 134/2016 Sb., v platném znění (dále ne: ,,ZZVZ"), neboť' se nejedná o podstatnou

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, protože:

- její potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel - kupující jednající s náležitou péči nemohl
předvídat,

- nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
- hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Předmět dodatku

2.1 Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o realizaci nepodstatné změny závazku dle § 222
odst. 6 ZZVZ, tj. o změně vybraných zařízeni, která jsou součásti předmětu plnění díla, přičemž celková
kupní cena uvedená v článku Ill. smlouvy nezměněna.

2,2 V době po uzavření smlouvy a do doby realizace plněni došlo ze strany výrobce (subjekt odlišný od
prodávajícího) ke změně značení typu závěsného systému kat. čísla LG 200 KS na LG 900. Model
označený LG 900 má stejné nebo lepši technické parametry (příslušenství, které bylo u modelu
označeného LG 200 KS volitelné je u modelu označeného LG 900 standardní).

2.3 Přílohou tohoto dodatku je prohlášení firmy Mobility Research: ,,My, Mobility Research Europě ASP
potvrzujeme, že výrobce Mobility Research, Inc, změnil značení výrobků a že lg900 je nové označeni pro
LG200KS včetně přislušenstvi BiSym a FreeDome 20,"

2.4 Ve vztahu k veřejné zakázce byly parametry předmětných zařízeni předmětem posouzeni splnění
minimální požadavků na realizaci předmětu plněni, které zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách.
Samotné parametry zařízení u dodavatelů, kteří splnili požadavky na minimální parametry zařízení, dále
nebyly předmětem hodnocení a proto ani nemohly mít vliv na pořadí účastníků a výběr nabídky.

2.5 Jelikož prodávající nebyl schopen dodat závěsným systém s původním označením, navrhl dodat závěsný
systém s novým označením, jimž výrobce zařízeni původní označeni nahradil.

2.6 Smluvní strany potvrzuji, že zařízeni budou dodána za ceny, za které byly nabídnuty v nabídce na
veřejnou zakázku a za ceny, které byly zasmluvněny smlouvu uzavřenou na základě veřejné zakázky,
tedy nedochází ke změně ceny dodávaných technologií

2.7 závěsným systém LG 900 zcela splňuje minimální požadavky na parametry zařízeni obsažené v
zadávacích podmínkách zadavatele (kupujiciho) a dále ve všech parametrech je shodné nebo lepši vůči
zařízeni, které bylo k dodání původně zamýšleno ze strany prodávajícího, nabídnuto v jeho nabídce na
veřejnou zakázku a smluvně zajištěno v uzavřené kupní smlouvě.

2.8 Předmětné zařízeni bude dodáno řádně v rámci terminu předáni předmětu kupní smlouvy dle uzavřené
smlouvy.

Ill.

Závěrečná ustanoveni

3.1 Veškerá další ustanoveni kupní smlouvy, která nejsou výslovně dotčena v předmětu tohoto dodatku,
zůstávající nezměněna.

2



7
r.l.l

..

V

3.2 Tento dodatek je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva a prodávající jeden stejnopis.

3.3 Účastnici potvrzují, že se seznámili s obsahem tohoto dodatku, nemají k němu připomínek a tento
uzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejich důsledků, Zástupci stran výslovně prohlašuji, že tento

dodatek podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat.

Příloha: Prohlášení výrobce

prodávající: Kupující:

V Prazedne ,7Ú jf" tá'19 V Klatovech dne 2 8 -05- 20!9

3



.

l

·V

MOBILITY RESEARCH EUROPE ApS
Norhedevej 44
8600 Silkeborg
Danmark

May 22,2019

Statement

We, Mobility Research Europe ApS, do hereby confirm that the manufacturer°s
Mobility Research, Inc., have changed product !abeling and that the LG900 is a new
label for the LG200KS including BiSym and FreeOome 20 accessories.

Mobility Research Europe ApS


